000.00

80,

000,

000.00

不适用

首次募集项目小计

381,

890,

000.00

381,

890,

000.00

358,

012,

921.32

381,

890,

000.00

381,

890,

000.00

358,

012,

921.32

23,

877,

078.68

5

CASAS-

300 特 种

陶瓷材料

产业化项

目

CASAS-3

00特种陶

瓷 材 料 产

业化项目

810,

029,

936.20

810,

029,

936.20

538,

148,

867.95

810,

029,

936.20

810,

029,

936.20

538,

148,

867.95

271,

881,

068.25

66.44

%

6 流动资金 流动资金

200,

000,

000.00

200,

000,

000.00

200,

000,

000.00

200,

000,

000.00

200,

000,

000.00

200,

000,

000.00

- 不适用

第二次募集项目小计

1,010,

029,

936.20

1,010,

029,

936.20

738,

148,

867.95

1,010,

029,

936.20

1,010,

029,

936.20

738,

148,

867.95

271,

881,

068.25

合计

1,391,

919,

936.20

1,391,

919,

936.20

1,096,

161,

789.27

1,391,

919,

936.20

1,391,

919,

936.20

1,096,

161,

789.27

295,

758,

146.93

附表2：

募集资金投资项目实施方式调整情况

1、募集资金投资项目部分设备调整情况

项目

变更前 变更后

数量（台/套）

投资金额（万

元）

数量（台/套） 投资金额（万元）

高可靠多层瓷介电容器生产基

地建设项目

159 6,622.50 111 6,622.50

脉冲功率多层瓷介电容器扩展

项目

84 5,575.00 104 5,575.00

技术研发中心建设项目 46 1,347.00 51 1,347.00

合计 289 13,544.50 266 13,544.50

2、募投项目实施方式调整前后及募集资金安排对比情况表

项目

变更前 变更后

投资总额

拟使用募集资

金

投资总额 拟使用募集资金

高可靠多层瓷介电容器生产基地建设项目

固定资产投资 13,530.00 13,530.00 16,352.14 16,352.14

其中：新增配套厂房等设施 2,822.14 2,822.14

设备 6,622.50 6,622.50 6,622.50 6,622.50

铺底流动资金 3,000.00 3,000.00 177.86 177.86

小计 16,530.00 16,530.00 16,530.00 16,530.00

脉冲功率多层瓷介电容器扩展项目

固定资产投资 7,800.00 7,800.00 8,928.86 8,928.86

其中：新增配套厂房等设施 1,128.86 1,128.86

设备 1,347.00 1,347.00 1,347.00 1,347.00

铺底流动资金 1,200.00 1,200.00 71.14 71.14

小计 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00

附表3：

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

截至2019-6-30�

金额单位：人民币元

实际投资项目

截止日

投资项

目累计

产能利

用率

承诺效益 最近三年实际效益

截止日

累计实

现效益

是

否

达

到

预

计

效

益

序号 项目名称

投产后

第一年

投产后

第二年

投产后

第三年

2016

年

2017

年

2018

年

1

高可靠多层瓷介电

容器生产基地建设

项目

170.88

%（说

明1）

35,

883,

300.00

57,

413,

280.00

71,

766,

600.00

不适用

26,

659,

500.00

83,

405,

178.63

157,

513,

820.46

是

（说

明

2）

2

脉冲功率多层瓷介

电容器扩展项目

1.51%

（说明

1）

13,

382,

050.00

21,

411,

280.00

26,

764,

100.00

不适用 -

449,

059.00

553,

332.32

否

3

技术研发中心建设

项目

不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用